
Dz.U./S S110
11/06/2014
194228-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

1/4

11/06/2014 S110
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:194228-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Pomoce dydaktyczne
2014/S 110-194228

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji
ul. Głogowska 27
Osoba do kontaktów: Anna Konieczna
45-315 Opole
POLSKA
Tel.:  +48 774579895
E-mail: akonieczna@rcre.opolskie.pl, kontakt@rcre.opolskie.pl
Faks:  +48 774552979
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.rcre.opolskie.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa pomocy dydaktycznych dla szkół na potrzeby projektu pod nazwą Fascynujący świat nauki
itechnologii.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji w Opolu ul. Dubois 36, Opole bądź ul. Głogowska 27, Opole.
Kod NUTS PL522

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:194228-2014:TEXT:PL:HTML
http://www.rcre.opolskie.pl


Dz.U./S S110
11/06/2014
194228-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

2/4

11/06/2014 S110
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa pomocy dydaktycznych dla szkół na potrzeby projektu pod nazwą
Fascynujący świat nauki i technologii, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
39162100, 39162000, 39162110

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 3 973,76 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia
Uzasadnienie udzielenia zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej (Dz.U.. UE):
Dyrektywa 2004/18/WE
1) Uzasadnienie wyboru procedury negocjacyjnej bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w
Dz.U.. UE zgodnie z art. 31 dyrektywy 2004/18/WE
Brak ofert lub brak odpowiednich ofert w odpowiedzi na: procedura otwarta
Podstawą wszczęcia postępowania w trybie zamówienia z wolnej ręki jest art. 67 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013, poz. 907 ze zm.). Przedmiotowe zamówienie
spełnia wszystkie przesłanki do zastosowania trybu z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4) ustawy
Prawo zamówień publicznych. W prowadzonych wcześniej kolejno dwóch postępowaniach o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pomocy dydaktycznych dla szkół na
potrzeby projektu pod nazwą Fascynujący świat nauki i technologii: 1) Nr sprawy: 32/ZP/RCRE/POKL9.1.2/2014
cz. I przekazane Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej do publikacji w dniu 17.02.2014 r., ogłoszone w dniu
20.02.2014 r. pod numerem: 2014/S 036-058849 i unieważnione w dniu 01.04.2014 r. 2) Nr sprawy: 67/ZP/
RCRE/POKL9.1.2/2014, przekazane Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej do publikacji w dniu 01.04.2014r.,
ogłoszone w dniu 04.04.2014 r. pod numerem: 2014/S 067-114549 i unieważnione w dniu 14.05.2014 r. nie
zostały złożone żadne oferty a pierwotne warunki zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione.

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
95/ZP/RCRE/POKL9.1.2/2014.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 36-058849 z dnia 20.2.2014
Ogłoszenie o dobrowolnej przejrzystości ex ante

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:58849-2014:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:114549-2014:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:58849-2014:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S110
11/06/2014
194228-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

3/4

11/06/2014 S110
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 97-169431 z dnia 21.5.2014
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 67-114549 z dnia 4.4.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 95/ZP/RCRE/POKL9.1.2/2014
Nazwa: Dostawa pomocy dydaktycznych dla szkół na potrzeby projektu pod nazwą Fascynujący świat nauki itechnologii
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

26.5.2014

V.2) Informacje o ofertach

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Maciej Góreczny Tadeusz Robaszewski Unitron S.C.
ul. Matejki 15
47-220 Kędzierzyn-Koźle
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 3 364,34 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 3 973,76 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Przedmiot zamówienia jest
realizowany na potrzeby projektu systemowego nr POKL.09.01.02-16-001/13 pn. Fascynujący świat nauki
i technologii,realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytetu IX, Działania 9.1
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych
w systemie oświaty,współfinansowanym przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:169431-2014:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:114549-2014:TEXT:PL:HTML
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S110
11/06/2014
194228-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

4/4

11/06/2014 S110
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Odwołanie można wnieść w terminie 10 dni od
dnia przesłania (faksem lub drogą elektroniczną) informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę
jego wniesienia (art. 182 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych).
2. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 można wnieść w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę do jego wniesienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
6.6.2014

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

